
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«АМУРСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ГПОАУ АТК)

Центр цифрового образования детей IT-Куб (ЦЦОД 1Т-Куб)

П Р И К А З

а/. Р А .  ,Ши> № / 7 - М
г. Свободный

Об отчислении обучающихся 
ЦЦОД IT-Куб по направлению 
«Программирование роботов»

В связи с завершением обучения и выполнением программы в полном 
объёме:
п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить из состава ЦЦОД IT-Куб обучающихся успешно 
прошедших курс по программам дополнительного образования по 
направлению «Программирование роботов» со сроком обучения 125 
часа(приложение 1)

2. Выдать обучающимся сертификат по направлению 
«Программирование роботов»

Директор О.А. Кривцов



Приложение 1
Список отчисленных

обучающихся по направлению «Программирование роботов»
№ п/п ФИО обучающегося
1. Азеев Максим Романович
2. Гончаров Егор Анатольевич
3. Башкатов Егор Максимович
4. Гаврикова Ульяна Антоновна
5. Горшкова Виктория Александровна
6. Егоров Даниил Андреевич
7. Жугин Роман Андреевич
8. Кашина Ангелина Алексеевна
9. Корнеева Дарья Алексеевна
10. Зорина Мария Олеговна
11. Нечипуренко Вероника Владимировна
12. Кривцова Анна Александровна
13. Микулич Олеся Андреевна
14. Пенькова Екатерина Ильинична
15. Пасечник Кира Сергеевна
16. Павлей Мария Александровна
17. Печкин Владимир Романович
18. Семеняченко Савелий Алексеевич
19. Филимонихина Дарья Михайловна
20. Шаболтаева Инесса Александровна
21. Мельцер Владимир Алексеевич
22. Мажуга Диана Вадимовна
23. Морозова Валерия Сергеевна
24. Г Орлова Диана Михайловна
25. Маслов Денис Владимирович
26. Аловердиева Алина Рамилевна
27. Афанасьева Виктория Александровна
28. Базылев Илья Александрович
29. Башанов Григорий Евгеньевич
30. Бородин Сергей Алексеевич
31. Важеркина Злата Денисовна
32. Губина Елизавета Евгеньевна
33. Ермолаева София Андреевна
34. Зайнуллина Дарина Алмазовна
35. Коженевски Владислав Денисович
36. Конон Мария Павловна
37. Корниенко Альбина Юрьевна
38. Лотарева Вероника Данииловна
39. Люднова Ульяна Романовна
40. Медведева София Александровна



41. Мехедова Светлана Валерьевна
42. Михайлов Максим Андреевич
43. Можаров Артём Александрович
44. Пушков Артём Михайлович
45. Румянцев Иван Николаевич
46. Титоренко Ирина Алексеевна
47. Трубицына Алиса Матвеевна
48. Уваров Кирилл Витальевич
49. Фадеев Максим Алексеевич
50. Файдуллин Камиль Саидович
51. Бондаренко Вадим Игоревич
52. Винокуров Матвей Ильич
53. Гливенко Тамара Максимовна
54. Дьякова Ольга Ивановна
55. Ермоленко Иван Евгеньевич
56. Зиновьева Диана Романовна
57. Кашин Сергей Александрович
58. Колосова Александра Денисовна
59. Конуникова Александра Владимировна
60. Кочетов Матвей Николаевич
61. Лаврентьев Егор Романович
62. Лысенко Павел Николаевич
63. Маслов Никита Владимирович
64. Мересин Вадим Борисович
65. Мироненко Захар Владимирович
66. Олейник Александр Александрович
67. Опалев Владислав Сергеевич
68. Орлов Никита Дмитриевич
69. Рогозняк Иван Александрович
70. Саидмуратова Лия Юсуповна
71. Синичук Яков Александрович
72. Четвериков Михаил Юрьевич
73. Астафьев Владимир Александрович
74. Баженова Александра Андреевна
75. Гаврилова Ольга Юрьевна
76. Г аланов Андрей Вячеславович
77. Гимпу Павел Сергеевич
78. Гладких Артём Алексеевич
79. Гулевич Семён Андреевич
80. Гулько Данил Андреевич
81. Гундарева Дарья Евгеньевна
82. Давыдюк Илья Сергеевич
83. Деревянкин Никита Павлович



84. Донченко Анастасия Дмитриевна
85. Дыма Иван Сергеевич
86. Иванеско Родион Владимирович
87. Кириченко Данил Максимович
88. Клюшниченко Степан Александрович
89. Кравцова Анастасия Тимофеевна
90. Матвеева Виктория Андреевна
91. Никитин Евгений Сергеевич
92. Пономарчук Денис Юрьевич
93. Попов Виктор Алексеевич
94. Пучков Данил Денисович
95. Русин Сергей Андреевич
96. Сидоренко Елена Михайловна
97. Яценко Денис Игоревич
98. Арутюнян Арсений Артурович
99. Банных Валерия Александровна
100. Барков Роман Романович
101. Баркова Дарья Станиславовна
102. Будник Маргарита Вячеславовна
103. Вдовичено Владислав Максимович
104. Верезубов Игорь Александрович
105. Воробьев Иван Денисович
106. Гливенко Дарья Максимовна
107. Гопкало Валерия Александровна
108. Дворянинов Василий Николаевич
109. Долгополов Александр Анатольевич
110. Зырянов Ярослав Евгеньевич
111. Звонарев Артем Андреевич
112. Котельников Ярослав Романович
113. Криворотенко Данил Николаевич
114. Кузнецова Алина Сергеевна
115. Кузьменко Егор Алексеевич
116. Михалкин Иван Владимирович
117. Осипченков Александр Евгеньевич
118. Рабан Дмитрий Викторович
119. Руденко Егор Дмитриевич
120. Сигова Юлия Васильевна
121. Толстихин Иван Сергеевич
122. Хурцидзе Арсен Сосоевич
123. Чаликян Назар Андраникович
124. Юдахин Всеволод Сергеевич
125. Яшкеев Кирилл Викторович


